
103852-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 103852-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Belfast: Bakteriologická analýza
OJ S 41/2021 01/03/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: NI Water and its Subsidiaries
Poštovní adresa: Westland House
Obec: Belfast
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: BT14 6TE
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: paul.clementsniwater.com
E-mail: sourcing@niwater.com

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://etendersni.gov.uk/epps
Adresa profilu zadavatele: https://etendersni.gov.uk/epps

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Hlavní předmět činnosti
Voda

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Hlavní kód CPV
85111820 Bakteriologická analýza

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
This is the PQQ stage of the above contract. This Contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/103852-2021
mailto:sourcing@niwater.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 6 970 910,00 GBP

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79723000 Analýza odpadů, , , 71900000 Laboratorní služby 72316000 Analýza dat 90733000 

, , Služby související se znečišťováním vody 60100000 Služby silniční dopravy 60000000 
, , Přepravní služby (mimo přepravu odpadů) 60161000 Přeprava balíků 63100000 Manipulace 

, s nákladem a skladování 63000000 Pomocné a doplňkové dopravní služby; provozování 
, , cestovních agentur 64120000 Kurýrní služby 64100000 Poštovní a kurýrní služby

Místo plnění
Kód NUTS: UKN Northern Ireland

Popis zakázky
This is the PQQ stage of the above contract. This contract is for the following services:
• sampling of water, waste water and Cryptosporidium filters from locations throughout 
Northern Ireland,
• subsequent transportation of the samples to a specified NI Water laboratory (Gelvin Grange, 
Altnagelvin, Co. Londonderry or Westland House, Old Westland Road, Belfast) for analysis. 
Economic Operators should refer to the Appendix 2 (a) Draft Specification for detailed 
information on requirements.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Implementation plan / Váha: 24
Kritérium kvality - Název: Contingency arrangements / Váha: 18
Kritérium kvality - Název: Major incident plan / Váha: 18
Kritérium nákladů - Název: Total cost / Váha: 40

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Initial contract period of three (3) years with the option to extend for two periods of one (1) year 
each.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



103852-2021 Page 3/4

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 144-356064

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:
C1016 NI Water — Collection and Transportation of Water and Wastewater Samples

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
24/02/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: RPS Environmental Management Ltd
Poštovní adresa: 20 Western Avenue, Milton Park
Obec: Abingdon
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: OX14 4SH
Země: Spojené království
E-mail: servicesbids@rpsgroup.com
Tel.: +44 1925847917
Internetová adresa: https://etendersni.gov.uk/epps
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 6 970 910,00 GBP

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/356064-2020
mailto:servicesbids@rpsgroup.com?subject=TED
https://etendersni.gov.uk/epps


103852-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: NI Water and its Subsidiaries
Obec: Belfast
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
24/02/2021


